
Návod na použití
Tyčový vysavač 
Xiaomi Mi Handheld Vacuum Cleaner G9

www.robotworld.cz



Varování před použitím

1. Nevysávejte kapaliny. Nečistěte vysavač přímo vodou.

3. Abyste zabránili zranění, nedotýkejte se rotujících 
částí, když je vysavač v chodu.

2. Nevysávejte hořící nebo doutnající látky, jako 
jsou nevyhaslé nedopalky cigaret nebo tvrdé nebo 
ostré předměty, jako jsou hřebíky.

4. Nenabíjejte ani neskladujte vysavač v blízkosti 
zdrojů tepla nebo ve vlhkých místech, například 
u radiátorů nebo v kuchyni či koupelně.

www.robotworld.cz



1

Instalace

Nabíjení

Před prvním zapnutím a po každém použití vysavač plně nabijte. 
Celková doba nabíjení je přibližně 4 hodiny.

Instalace příslušenství na vysavač
Poznámka: Mini elektrický kartáč by neměl být používán s prodlužovací tyčí.

Nabíjení vysavače nabíječkou Nabíjení vysavače na nabíjecím držáku

Vložte, až zaklapne na místo Vložte, až zaklapne na místo

2

1

Napájecí port

Nabíjecí 
kontakty × 2

www.robotworld.cz



Návod k použití

Podržením tlačítka napájení spustíte vysavač a uvolněním jej zastavíte.

Přepínání úrovní sání

Tyčový vysavač Xiaomi Mi Handheld Vacuum Cleaner G9 vám nabídne hned 3 sací režimy

  |   - nízký výkon - až 60 min. sání
  ||  - střední výkon - až 30 min. sání
  ||| - vysoký výkon - až 8 min. sání

www.robotworld.cz



Čištění

Omyvatelné díly
Tyto části musí být před čištěním odděleny od vysavače nebo sestavy. Ujistěte se, že umyté části jsou důkladně suché po dobu nejméně 24 hodin.

Štěrbinová tryska

Nádoba na prach

Kartáčová tryska 2 v 1

Sestava cyklónu

Mini válečkový kartáč

HEPA filtr

Válečkový kartáč

Předfiltr

Varování: Omyvatelné jsou pouze výše uvedené části, zbylé díly a samotný vysavač nelze umývat.

www.robotworld.cz


	Prázdná stránka



